平成 26 年 10 月 10 日

各  位
会 社 名 株式会社リヒトラブ

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 宏 和

（コード番号 7975 東証・名証第二部）

問 合 せ 先 常務取締役管理部長 大 内 高 明

     （TEL 06-6946-2525）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、 近の業績動向を踏まえ、平成26年４月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．平成27年２月期 通期連結業績予想数値の修正（平成26年３月１日～平成27年２月28日）
 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

9,300

百万円

230

百万円

250

百万円

150

円 銭

8.83

今回修正予想（Ｂ） 9,300 100 200 110 6.48

増  減  額 (Ｂ－Ａ)      0 ▲130 ▲50 ▲40

増  減  率   (％)  0.0 ▲56.5 ▲20.0 ▲26.7

（ご参考）前 期 実 績

（平成 26 年２月期）
8,992 225 381 208       12.07

２．修正の理由

平成 27 年２月期の通期業績予想につきましては、売上高は、平成 26 年４月 11 日付「平成 26

年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」で公表いたしました予想に変更はございませんが、利益

面につきましては、当第２四半期までの実績を踏まえ、今後為替相場の円安進行により海外調達コ

ストの上昇等の影響を受けると予想されることから、上記のとおり修正いたします。

 (注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成されたものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上